
BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

Página 11

Número 174 · Miércoles, 13 de Septiembre de 2017

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE MADRIDEJOS

Aprobando la lista definitiva y designación tribunal

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección personal 
para la provisión en propiedad de la/s plaza/s siguientes: Grupo: C; Subgrupo: C1; Escala: Administración 
Especial; Subescala: Servicios Especiales; Clase: policía local; Denominación: Policía; Número de Vacantes: 
1, el pasado 24 de mayo de 2017 se publicó en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo (número 97) 
la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el proceso selectivo.

Habiendo transcurrido el plazo para la realización de alegaciones y/o subsanaciones, de conformidad 
con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria aprobada mediante Acuerdo de 
la Junta de Gobierno Local de 29 de diciembre de 2016 y en virtud del artículo 65 del Reglamento de la 
Ley de Coordinación de Policías Locales de Castilla-La Mancha, aprobado por Decreto 110/2006, de 17 
de octubre, resuelvo:

Primero. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

Nº orden Apellidos y nombre

1 ALBEROLA CEBRIAN, ANTONIO

2 ANDUJAR MENCINAS, JOSE

3 ARROYO COZAR, DOLORES

4 AVILA GOMEZ, FERNANDO

5 BERNABE MAHUCA, HUGO

6 CABAÑERO GARCIA, ESTEBAN

7 CALERO NAVAS, MIGUEL

8 CANO JAREÑO, DAMIAN

9 CARRASCO ORMEÑO, ANA LOURDES

10 CEBRIAN CAMINS, ANTONIO

11 COBO ROSELL, FELIX

12 COLLADO GONZALEZ, GABRIEL

13 DE LA CRUZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL

14 DEL HIERRO SOMBRIA, ALEJANDRO

15 DELIA CACHAFEIRO, ALFONSO ABEL

16 DIAZ BARGUEÑO, EVA MARIA

17 DIAZ COLLADO, IVAN

18 DIAZ DAPICA, OSCAR

19 DOMINGO ALONSO, JORGE

20 ESCUDERO ESCRIBANO, JUAN CARLOS

21 FERNANDEZ DIAZ, SANDRA

22 FERNANDEZ SANCHEZ, MANUELA

23 FUENTES TRIÑANES, MIGUEL

24 GARCIA ABADILLO ESPINOSA, JOSE

25 GARCIA LAGUNA, DAVID

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

44
22

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 12

Número 174 · Miércoles, 13 de Septiembre de 2017

BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

26 GARCIA MARTINEZ, CARLOS

27 GARCIA MORENO GARZAS, MANUEL JULIAN

28 GARCIA ROLDAN, DANIEL

29 GAVIDIA OSADO, FERNANDO

30 GOMEZ AGUILAR, JAVIER

31 GOMEZ RODRIGUEZ, SALVADOR

32 GOMEZ ROMO, MARIO

33 GONZALEZ ALEJA SANCHEZ CAMACHO, CARLOS

34 GONZALEZ CRESPO, ENRIQUE

35 GONZALEZ MONINO MOYA, M@ ANGELES

36 GUERRA ALCOBENDAS, GLORIA

37 HERNAN CHOQUE, CANDIDO

38 HERNANDEZ LUENGO, BEATRIZ

39 HUETE VEGA, BLANCA

40 IZQUIERDO VALLEJO, ANGEL

41 LOPEZ ROJAS, JUAN CARLOS

42 LOPEZ YUSTE, RAUL

43 MAROTO GARCIA, ANDRES

44 MARTIN CAMACHO, ALBERTO

45 MARTIN LOZANO, DAVID

46 MARTINEZ BARBA, DAVID

47 MAYANS RUEDA, DAVID

48 MAZA CORRALES, ISMAEL

49 MEGIA SANCHEZ, JOSE ANTONIO

50 MINGUEZ NAVARRO, IGNACIO

51 MONTAÑEZ GONZALEZ, PEDRO

52 MORALEDA MORENA, CARLOS

53 MORENO ARRONES ARIAS, GABRIEL

54 MUÑOZ MANZANERO, ANTONIO

55 MURILLO RUBIO, ABEL

56 NOGUERO SALGADO, ALEJANDRO

57 OÑATE VARGAS, JOSE MIGUEL

58 ORTEGA CARRASCO, DAVID

59 ORTEGA GAGO, JOSE DANIEL

60 PEREA MANZANO, MARIANO

61 PEREZ GONZALEZ, JOSE CARLOS

62 QUIJORNA DELGADO, ANTONIO

63 QUIJORNA RODRIGUEZ, RUBEN

64 QUINTANILLA LUCERON, ANDRES

65 RAEZ RABADAN, SANTIAGO

66 RODRIGO GARCIA, ALVARO

67 RODRIGUEZ MOLINA, SERGIO

68 RODRIGUEZ MORENO, ALFREDO

69 ROMERO MATEU, ANDRES

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

44
22

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL

Provincia de Toledo

Página 13

Número 174 · Miércoles, 13 de Septiembre de 2017

70 ROSA MARTORELL, ALBERTO

71 RUIZ GOMEZ, JULIO

72 RUIZ SANTOS, DAVID

73 SANCHEZ CAÑIZARES, VANESA

74 SANCHEZ CASCALES, RAFAELA

75 SANTIAGO PIZARRO, IVAN

76 SANTOS MUÑOZ, CARLOS

77 SANZ SERRANO, EVA MARIA

78 SANZ SERRANO, NAYRA

79 SERRANO MOYA, MARIA ANGELES

80 SERRANO ROSELL, CANDIDO

81 SEVILLA GONZALEZ, OVIDIO

82 TOLEDO BUITRAGO, LUIS MIGUEL

83 UTRILLA SANCHEZ, ANA BELEN

84 VALLEJO RODERO, SANTIAGO

85 VAQUERO BRAVO, JOSE CARLOS

86 VARELA VEIGA, FRANCISCO JAVIER

87 VAZQUEZ ABAD, SORAYA

88 VAZQUEZ SANCHEZ REY, IGNACIO

89 VILLALTA DURO, INOCENCIO JOSE

Excluidos: 

Nº orden Apellidos y nombre Causa exclusión

1 GARCIA GONZALEZ, ABRAHAM 4

2 HERRADA CASTELLANOS, JORGE 4

Documentos que causan la Exclusión. 
(1) Carnet de Conducir Base. 9c) 
(2) Titulación Base 2.1d)
(3) Documentación Acreditativa Ilegible.
(4) Modelo de solicitud. 
Segundo. Designar como miembros de la Comisión/Tribunal que ha de juzgar las correspondientes 

pruebas selectivas a:
- Presidente: Don Manuel Sánchez Díaz-Ceso.
- Suplente: Don Francisco Camuñas Sánchez.
- Vocal: Don David Ortega Cañada.
- Suplente: Don Pedro Pablo Martínez Toledano.
- Vocal: Don Nicolás Jesús Delgado González.
- Suplente: Don Gabino Cedenilla Zarapuz.
- Vocal: Doña Ana Isabel Sánchez De La Llave.
- Suplente: Don Ángel De La Llave Mora.
- Vocal: Doña Angela García Moreno-Cid.
- Suplente: Don José Luis Gutiérrez Rodríguez.
- Secretaria: Doña María Dolores Camuñas Hebrero.
- Suplente: Doña Teresa Galán Brazal.
Tercero. Publicar esta resolución el en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en el tablón de 

anuncios del Ayuntamiento. Asimismo, estará a disposición de los interesados en la sede electrónica de 
este Ayuntamiento: www.madridejos.es.

Madridejos 1 de septiembre de 2017.-El Alcalde, José Antonio Contreras Nieves.
N.º I.-4422

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
7.

00
00

44
22

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2017-09-13T07:50:07+0200
	SELLO




